
PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM

Organizační zajištění: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o., www.ortopedicke-centrum.cz

16.–18. 9. 2015 TOP HOTEL, PRAHA

s mezinárodní účastí a s doprovodnou výstavou 
zdravotnické techniky a farmacie

pod záštitou rektora Univerzity Karlovy 
prof. MUDr. Tomáše Zimy, DrSc.

VÝBOR ČSOT,
KLINIKA ORTOPEDIE  
1. LF UK a ÚVN PRAHA

POŘÁDAJÍ



2

XIX. NÁRODNÍ KONGRES ČSOT
s mezinárodní účastí a s doprovodnou výstavou  

zdravotnické techniky a farmacie
16.–18. 9. 2015

POŘÁDÁ
Výbor ČSOT 
Klinika ortopedie 1. LF UK a ÚVN Praha

ZÁŠTITA
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc. - rektor Univerzity Karlovy

PREZIDENT KONGRESU
Prof. MUDr. Jan Bartoníček, DrSc. 
– přednosta Kliniky ortopedie 1. LF UK a ÚVN Praha

PREZIDENT ČSOT
Prof. MUDr. Pavel Dungl, DrSc. 
– přednosta Ortopedické kliniky 1. LF UK a Nemocnice Na Bulovce, Praha

TÉMATA – LÉKAŘSKÁ SEKCE
1. Rameno (ortopedie, traumatologie, dospělí, děti)
2.  Noha (ortopedie, traumatologie, dospělí, děti)
3. Komplikace aloplastiky (rameno, loket, hlezno, klouby ruky a nohy)
4. Náhrady intervertebrálních disků
5. Artroskopie kyčle
6. Prevence TEN, klinická anatomie, varia

TÉMATA – SESTERSKÁ SEKCE
1. Infekce a její prevence (oddělení, operační sály)

SPOLEČENSKÝ PROGRAM
Středa 16. 9. 2015 – Slavnostní zahájení - Velká aula Karolina
Čtvrtek 17. 9. 2015 - Společenský večer – Anežský klášter



3

NÁVRH PROGRAMU
XIX. NÁRODNÍHO KONGRESU ČSOT

Středa 16. 9. 2015

KAROLINUM – MALÁ AULA

Schůze výboru ČSOT 
16.00 

Schůze primářů 
17.00

KAROLINUM – VELKÁ AULA

Slavnostní zahájení kongresu
19.00–21.00



4

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL PRAHA: Zahájení kongresu 8.30

SÁL PRAHA: Aloplastika hlezna a I. mtp kloubu
8.45–11.00

1. Aloplastika hlezna 15´ 
Dungl P - Praha

2. Artrodéza versus aloplastika hlezna       15´ 
Zwipp H - Drážďany

3. Revizní operace po selhané TEP hlezna    15´ 
Popelka S, Landor I, Vavřík P, Sosna A, Jahoda D – Praha

4. Komplikace a reoperace tep hlezenního kloubu  10´ 
Filip L, Stehlík J – České Budějovice 

5. Kombinace výkonů u TEP hlezna 10´ 
Teyssler P, Němejcová E – Praha  

6. Segmentální transport po explantaci TEP hlezna a astralagektomii – kazuistika 5´ 
Hart R, Safi A, Šváb P – Znojmo

7. Hallux rigidus – výsledky 2 typů náhrad základního kloubu halluxu  10´ 
Trtík L, Kubát P – Havlíčkův Brod

8. Naše zkušenosti s implantací TEP I. MTP skloubení 10´ 
Uvízl M, Kamínek P – Olomouc

9. Komplikace aloplastiky I. mtp kloubu   10´ 
Kuběnová D, Chochola A – Praha

Diskuse

Přestávka 11.00–11.20

SÁL PRAHA: Symposium Periprotetické zlomeniny kolenního kloubu
11.20–12.20

10. Periprotetické zlomeniny kolenního kloubu  15´ 
Landor I – Praha

11. Periprotetické zlomeniny u aloplastiky kolenního kloubu   15´ 
Koudela K, Koudelová J – Plzeň

12. Periprotetické zlomeniny kolenního kloubu 15´ 
Tomáš T – Brno

Polední přestávka

SÁL PRAHA: Symposium firmy Zimmer-Biomet
12.25–13.25



5

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL PRAHA: Aloplastika rameního kloubu 
13.30–15.15

13. Historie aloplastiky ramenního kloubu  15´ 
Sosna A, Pokorný D – Praha

14. Povrchová náhrada ramenního kloubu – komplikace   10´ 
Frič V, Lena T, Luňáček L – Praha

15. Komplikace reverzní náhrady ramenního kloubu  10´ 
Sosna A, Pokorný D, Štefan J, Fulín P – Praha

16. Komplikace aloplastiky ramena 10´ 
Kubeš R – Praha

17. Velmi komplikovaný průběh po reverzní TEP ramenního kloubu 10´ 
Spáčil A – Olomouc

18. Řešení nestability CKP humeru užitím alogenní Achillovy šlachy  10´ 
Rouchal M, Vališ P, Hořák J, Burda J – Brno

19. Infekční komplikace kloubních náhrad ramenního kloubu  10´ 
Fulín P, Pokorný D, Jahoda, Sosna A – Praha

SÁL PRAHA: Symposium firmy LIMA
15.20–15.50

SÁL PRAHA: Volby do výboru ČSOT 
16.00–18.00

Společenský večer Anežský klášter 
20.00–24.00  



6

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL I: NOHA – ORTOPEDIE 
8.45.–12.20

Část I
8.45.–10.20

20. Hodnotenie efektivity konzervatívnej versus operačnej liečby flexibilnej  
plochej nohy u detí     10´ 
Kokavec M, Liščak B, Feldinszka J – Bratislava

21. Pes eguinovarus congenitus. Nové poznatky v patogenezi a současná koncepce léčení 8´ 
Ošťádal M – Praha

22. Vzácnější vrozené vady nohou 8´ 
Frydrychová M – Praha

23. Otevřená versus miniinvazivní resekce Haglundovy exostózy   8´ 
Novák J, Maršálek M, Dlábek R – Brno

24. Kalkaneo-navikulární koalice   10´ 
Nevšímal L, Filip L, Stehlík J – České Budějovice

25. Brachymetatarsus – prolongační osteotomie  8´ 
Němejcová E, Teyssler P –Praha

26. Naše zkušenosti s operační léčbou pes cavus  10´ 
Kamínek P, Uvízl M – Olomouc

27. Subluxace peroneálních šlach – operační technika kostěného bloku Du Vries   8´ 
Maršálek M, Novák J, Zítka R, Vališ P – Brno

Diskuse
Přestávka 10.20–10.40

Část II
10.40–12.20

28. Chyby a komplikace u operací hallux valgus   10´ 
Filip L, Stehlík J – České Budějovice

29. “Long arm chevron“ osteotomie   8´  
Zagroba J, Káňa J – Ostrava

30. SCARF osteotomie  8´ 
Zagroba J, Mohyla M – Ostrava

31. Tumory nohy  12´ 
Lesenský J – Praha

32. Nádory metatarzů nohy 10´ 
Pazourek L, Janíček P, Černý J – Brno

33. Chirurgické řešení muskuloskeletálních tumorů nohy  10´ 
Tomáš T, Janíček P, Ondrůšek Š – Brno

34. Zatížení střední nohy po lateralizaci hlavičky I. mtt   8´ 
Hart R, Šmíd P, Feranec M – Znojmo

35. Prolongační osteotomie při deformitách patní kosti  10´ 
Teyssler P, Němejcová E – Praha

Diskuse
Polední přestávka

SÁL PRAHA – Symposium firmy Zimmer-Biomet
12.25–13.25



7

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL I: ALOPLASTIKA LOKTE, ZÁPĚSTÍ A RUKY
13.30–15.20

36. Aloplastika loketního kloubu – varianty, možnosti, komplikace  15´ 
Landor I, Vavřík P, Popelka S, Sosna A – Praha

37. Úskalí totální náhrady loketního kloubu  10´   
Vodička Z, Krejčí F, Stehlík J – České Budějovice

38. Náhrada hlavice radia u komplexních poranění lokte a předloktí  10´                                
Douša P, Mašek J, Košťál R, Skála-Rosenbaum J – Praha

39. Problematika náhrady zápěstního kloubu  10´ 
Veigl D, Pech J, Zatrapa T – Praha

40. Mechanické a septické selhání endoprotezy zápěstí  10´ 
Vodička Z, Pech J, Veigl D – Praha, České Budějovice

41. Totální náhrada CMC kloubu palce ruky – výsledky, komplikace  10´ 
Trtík L – Havlíčkův Brod

42. Střednědobé výsledky náhrady trapezia  10´ 
Chochola A, Indráková P – Praha

43. Rhizartroza v Nemocnici Šumperk – 10 let zkušeností   8´ 
Matuška J – Šumperk

44. Kloubní  silikonové náhrady PIP a jejich komplikace  10´ 
Kašpárek R – Ostrava

Diskuse

SÁL PRAHA – Symposium firmy LIMA
15.20–15.50

SÁL PRAHA – Volby do výboru ČSOT 
16.00–18.00

Společenský večer Anežský klášter 
20.00–24.00  



8

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL II: RAMENO – ORTOPEDIE 
8.45–12.20

Část I
8.45–10.10

45. Tumory ramena  15´ 
Matějovský Z – Praha

46. Metastatické postižení humeru  10´ 
Tomáš T, Pazourek L, Mahdal M, Janíček P – Brno

47. Resekční výkony pro tumor v oblasti pletence ramenního  10´ 
Janíček P, Tomáš T, Černý J, Pazourek L, Mahdal M – Brno

48. Aloplastika u Tu ramena   10´ 
Kofránek I – Praha

49. Výsledky a možnosti tumorózní endoprotézy po resekcích humeru  10´ 
Janíček P – Brno

Diskuse

Přestávka 10.10–10.30

Část II
10.30–12.20

50. Sportovní rameno  12´ 
Podškubka A, Cinegr P – Praha

51. Ortopedická problematika dětského ramena  15´ 
Chomiak J – Praha

52. Artroplastika SC kloubu   10´ 
Tuček M, Bartoníček J – Praha

53. ASK sutury manžety rotátorů   10´ 
Kalina R – Olomouc

54. Vztah AC kloubu a m. supraspinatus    10´ 
Neoral P – Olomouc

55. Řešení nestabilní zadní luxace humeru  10´ 
Šandrej P, Kopp L – Ústí nad Labem

56. Indikace artroskopické Latarjetovy operace  10´ 
Holibka R – Olomouc

Diskuse

Polední přestávka

SÁL PRAHA – Symposium firmy Zimmer-Biomet
12.25–13.25



9

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL II: RAMENO – TRAUMATOLOGIE
13.30–15.50

57. Přední luxace ramena se  zlomeninou glenoidu  8´ 
Vališ P, Uher T, Otaševič T, Rouchal M, Vojtaník P, Maršálek M, Novák J – Brno

58. Zlomeniny glenoidu  12´ 
Bartoníček J, Tuček M, Chochola A – Praha

59. Hřebování zlomenin proximálního humeru – indikace, strategie a hranice  12´ 
Kloub M – České Budějovice

60. Alopastika ramenního kloubu – indikace v traumatologii  12´ 
Frič V, Lena T, Luňáček L – Praha

61. Traumatologické reverzní endoprotézy   10´ 
Majerníček M – Praha

62. Miniinvazivní osteosyntézy zlomenin v oblasti ramenního kloubu 10´ 
Madeja R, Pleva L, Stránský J – Ostrava

63. Cervikokapitální protéza u zlomenin proximálního humeru – naše zkušenosti 8´ 
Hořák J, Vališ P, Rouchal M, Burda J – Brno

64. Poranění ramenního pletence u dětí 12´ 
Havránek P – Praha

65. Zlomeniny lopatky u dětí a dospívajících  10´ 
Naňka O – Praha

66. Zlomeniny horního konce pažní kosti u dětí  8´ 
Hořák P – Plzeň

67. Anatomická studie mediálního perkutánního přístupu ke stabilizaci  
poranění distálního humeru u dětí  8´ 
Dubská P, Havránek P, Naňka O – Praha

Diskuse

SÁL PRAHA – Volby do výboru ČSOT 
16.00–18.00

Společenský večer Anežský klášter 
20.00–24.00  



10

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL MORAVIA: VARIA 
9.00–12.20

Část I
9.00–10.45

68. Použití trabekular-tantalových implantátů  15´ 
Stehlík J, Held M, Musil D, Sadovský P – České Budějovice

69. Řešení velkých acetabulárních defektů pomocí implantátů typu trabekular metal  10´ 
Luňáček L, Frič V, Džupa V – Praha

70. Primoimplantace TEP kyčle při diskontinuitě acetabula – kazuistika  8´ 
Vyskočil R, Chrást B, Burda J – Brno

71. Výsledky preventivních opatření při implantacích kloubních náhrad   10´ 
Hart R, Safi A, Feranec M – Znojmo

72. Současná pravidla interpretace diagnostických testů u infekcí kloubních náhrad   15´ 
Gallo J – Olomouc

73. CFP endoprotéza kyčle – zkušenost ze 150 implantací   10´  
Dungl P – Praha

Diskuse
Přestávka 10.30–10.50

Část II
10.50–12.20

74. Bolesti kolena po TEP kolena – chyby a možnosti řešení   10´ 
Burda J, Vyskočil R, Chrást B – Brno

75. Zkušenosti s TEP Kolena Endomodel Link  10´ 
Kubeš R – Praha

76. Předoperační plánování systému MEDICAD   10´ 
Burian M – Praha

77.  Rivaroxaban – data z klinické praxe 15´ 
Kubeš R – Praha SÁL MORAVIA

78. Možnosti náhrady defektů chrupavek velkých končetinových kloubů   8´ 
Svatoš F, Čech P, Skála-Rosenbaum J, Krbec M – Praha

79. Epidemiologie zlomenin distálního radia   8´ 
Pacovský V – Praha

80. Coper & Noncoper – způsoby centrálního řízení dynamické stability  
kolenního kloubu po ruptuře lca  8´ 
Honová K – Brno 

Diskuse
Polední přestávka

SÁL PRAHA – Symposium firmy Zimmer-Biomet
12.25–13.25



11

Čtvrtek 17. 9. 2015

SÁL MORAVIA

Česko-polské symposium 
13.30–15.00

SÁL PRAHA

Symposium firmy LIMA 
15.20–15.50 

Volby do výboru ČSOT 
16.00–18.00

SÁL III.

Symposium sester – infekce v ortopedii 
Diskuzní forum 

13.30–16.00

Společenský večer Anežský klášter 
20.00–24.00  



12

PÁTEK 18. 9. 2015

SÁL PRAHA: NOHA – TRAUMA 
8.30–12.15

Část I
8.30–10.20

81. Calcaneal fxs   15´ 
Zwipp H – Drážďany

82. Talus fxs   15´ 
Rammelt S – Drážďany

83. Injuries of Chopart joint  15´ 
Zwipp H – Drážďany

84. Injuries of Lisfranc joint  15´ 
Rammelt S – Drážďany

85. Zlomeniny metatarzů  15´ 
Kuběnová D, Bušková K – Praha

86. Poranění nohy u dětí a dospívajících  15´ 
Havránek P – Praha

Diskuse
Přestávka 10.20–10.40

Část II
10.40–12.15

87. Operační léčba zlomenin talu, naše zkušenosti  10´ 
Skála-Rosenbaum J, Marvan J, Ježek M – Praha

88. Ošetření zlomenin talu – současné technické limity  10´ 
Kopp L, Obruba P – Ústí nad Labem

89. Zlomeniny talu – co nás praxe naučila  10´ 
Bartoníček J, Chochola A – Praha

90. Zlomeniny patní kosti u dětí   8´ 
Zeman J, Pavelka T – Plzeň

91. Komplikace dlahové osteosyntézy patní kosti  10´ 
Obruba P, Kopp L – Ústí nad Labem

92. Epidemiologie zlomenin V. mtt  8´ 
Bušková K, Tuček M - Praha

93. Zlomeniny baze V. mtt.  8´ 
Bušková K, Kuběnová D, Vaněček V – Praha

94. Chirurgické řešení fixované flekčně-eqinovarózní poúrazové deformity nohy 
posteromediálním uvolněním a svalovým transferem 8´ 
Čižmář I, Vinter R, Dráč P, Kovanda T – Olomouc, Brno

Diskuse

SÁL PRAHA – Závěr kongresu
12.20



13

PÁTEK 18. 9. 2015

SÁL I: SPONDYLOCHIRURGIE – DYNAMICKÉ OPERACE A VARIA 
8.30–12.15

Část I – Dynamické operace
8.30–10.30

95. Dynamické operace páteře – současný stav    15´ 
Štulík J – Praha

96. Radiologické hodnocení náhrady krčního disku  10´ 
Hart R, Komzák M, Náhlík D – Znojmo

97. Náhrada meziobratlového disku C a L páteře  10´ 
Pilát P, Sauer M – Ústí nad Labem

98. Bederní artroplastiky – positivní i negativní konsekvence v dlouhodobém sledování  10´ 
Chrobok J, Šťastná D – Praha

99. Komplikace mobilních náhrad krční meziobratlové ploténky  10´ 
Suchomel P, Jurák L – Liberec

100. Dlouhodobé výsledky totální náhrady disku bederní páteře  
a vliv na sagitální balanci 10´ 
Cienciala J, Němec F, Návrat T – Brno

101. Prodisc C – prospektivní, monocentrická, nezávislá studie, výsledky po čtyřech letech   10´ 
Štulík J, Barna M, Kryl J, Vyskočil T, Nesnídal P – Praha

102. Náhrady krčního či bederního disku aneb cesta tam a zpět 10´ 
Steindler J, Bláha M, Vlasák A,  Leško R, Tichý M – Praha

Diskuse
Přestávka 10.30–10.50

Část II – Varia
10.50–12.15

103. Změny v pohybových stereotypech a těžišti těla u operačně těla u operačně 
léčených skolióz 3-dimenzionální pohybovou analýzou  10´ 
Repko M, Urbášek K, Leznar M, Jakl-Jamborová M – Brno

104. Jak řešit chyby a omyly ve spondylochirurgii  10´ 
Chaloupka R, Ryba L – Brno

105. Biomechanická studie miniinvazivních fixací při stabilizaci  
transforaminálních sakrálních zlomenin 10´  
Salášek M, Hartlová J, Lobovský L, Krystek J, Pavelka T, Křen J, Ferda J – Plzeň

106. Infekční komplikace po operacích páteře  10´ 
Ženčica P, Motyčka J, Vyskočil R, Chaloupka R, Ryba L – Brno

107. Využití nového hemostatika SERASEAL pro zastavení masivního krvácení  10´
108.  Operace degenerativ páteře s využitím předem natvarovaných tyčí  

(systém UNID) dle MR 10´
Diskuse

SÁL PRAHA – Závěr kongresu
12.20



14

PÁTEK 18. 9. 2015

SÁL II: ARTROSKOPIE KYČLE 
8.30–12.00

Část I 
8.30–10.00

109. Indikace k artroskopickým a endoskopickým výkonům v oblasti kyčelního kloubu  12´  
Zeman P, Nepraš P – Plzeň

110. Safe dislocation vs hip arthroscopy   15´ 
Czubak J – Varšava

111. Komplikace AS u dysplastické kyčle  10´ 
Bartoníček J, Vaněček V, Krejčí P – Praha

112. Úskalí artroskopie kyčle   10´ 
Krejčí F, Sadovský P, Musil D – České Budějovice

113. Záchovná chirurgie kyčelního kloubu – hranice mezi otevřenou chirurgií 
a artroskopií pohledem zastánce artroskopické chirurgie 10´  
Kautzner J – Praha

114. Záchovná chirurgie kyčelního kloubu – hranice mezi otevřenou chirurgií 
a artroskopií pohledem zastánce otevřené chirurgie   10´ 
Chládek P, Kautzner J, Řeháček V, Trč T – Praha

Diskuse
Přestávka 10.00–10.20

Část II
10.20–12.00

115. Indikace ASK kyčle  8´ 
Kalina R – Olomouc

116. Limitace artroskopické operativy kyčelního kloubu při známkách 
degenerativních změn na RTG vyšetření    8´ 
Kautzner J, Chládek P, Řeháček V, Trč T – Praha

117. Naše zkušenosti s artroskopii kyčle při koxartróze  8´ 
Holibka R – Olomouc

118. Paralabrální a periacetabulární cysty a možnosti jejich ošetření  8´ 
Neoral P – Olomouc

119. Komplikace AS kyčle  8´ 
Krejčí P, Vaněček V – Praha

120. Artroskopie kyčle – čtyřleté zkušenosti  8´ 
Rafi M, Přikryl P, Hopliček J – Přerov

121. Komplikace po AS kyčle v našem souboru 8´ 
Mohyla M, Káňa J, Walder P, Zagroba J – Ostrava 

Diskuse

SÁL PRAHA – Závěr kongresu
12.20



15

PÁTEK 18. 9. 2015

SÁL MORAVIA: SESTERSKÁ SEKCE 
8.30–12.15

Část I
8.30–10.00

1. Nemocniční infekce   15´ 
Gutová L – Praha

2. Kostní infekce  10´ 
Vávrová-Simlerová P – Plzeň

3. Infekční nákazy u zdravotnických pracovníků 10´ 
Klásková V,  Kindlmannová M – České Budějovice

4. Prevence infekcí na operačním sále   10´ 
Studená S, Zapletalová H – Olomouc

5. Prevence infekcí v místě chirurgického výkonu  10´ 
Hummelová J – Plzeň

6. Prevence infekce spojené s odběrem kostního štěpu do tkáňové banky 10´ 
Zapletalová H, Studená S – Olomouc

7. Lze vyjet ze zajetých kolejí?    10´ 
Gavlasová L – Olomouc Diskuse

Přestávka 10.00–10.20

Část II
10.20–12.15

8. Infekční komplikace u pacientů s implantovanou tumorózní endoprotézou kolena 10´ 
Grymová R – Praha

9. Infekce Clostridium difficile při léčbě EWSA    10´ 
Škrobáčková E, Bendová B – Praha

10. VAC systém v praxi   10´ 
Brejníková M, Hanousková A – Praha

11. Výroba povlečeného hřebu cementem s ATB náloží – náš „home made“ postup  10´ 
Chytilová M, Bojková H – Olomouc

12. Aseptické postupy při ošetřování epidurálního katétru  10´ 
Mašátová M, Douchová V, Solfronková R, Svobodová J – České Budějovice

13. Zavedení Alpha Defensin testu do praxe - úloha sestry  10´ 
Kučerová K, Chamrová M – České Budějovice 

14. Změna psychického stavu jako pooperační komplikace u fraktury krčku 
(jiné komplikace)  10´ 
Nitschová R, Procházková J, Šlichtová P, Mastilová M – Olomouc

15. Péče o septického pacienta na operačním sále 10´ 
Zaoralová P, Ročáková R, Čechová J – Přerov

16. Pravidla péče o pacienta s infektem, hygienicko-epidemiologický režim, 
kazuistika 10´ 
Zaoralová P, Ročáková R, Čechová J – Přerov

Diskuse 11.50–12.15

SÁL PRAHA – Závěr kongresu
12.20



16

REGISTRAČNÍ POPLATEK zaplacený do 31. 8. 2015 
Základní – lékaři (členové ČSOT) 1900 Kč
Základní – lékaři (nečlenové ČSOT) 2100 Kč
1denní poplatek – lékaři čtvrtek 1000 Kč 
1denní poplatek – lékaři pátek 1000 Kč 
SZP, studenti, fyzioterapeuti 700 Kč

REGISTRAČNÍ POPLATEK   zaplacený od 1. 9. 2015 a na místě
Základní – lékaři (členové ČSOT) 2300 Kč
Základní – lékaři (nečlenové ČSOT) 2500 Kč
1denní poplatek – lékaři čtvrtek 1100 Kč 
1denní poplatek – lékaři pátek 1100 Kč 
SZP, studenti, fyzioterapeuti  900 Kč

SPOLEČENSKÝ PROGRAM  zaplacený do 31. 8. 2015
Středa 16. 9. 2015 - Slavnostní zahájení  800 Kč 
(Velká aula Karolina)
Čtvrtek 17. 9. 2015 - Společenský večer   2100 Kč 
(Anežský klášter)

SPOLEČENSKÝ PROGRAM  zaplacený od 1. 9. 2015 a na místě
Středa 16. 9. 2015 - Slavnostní zahájení   950 Kč 
(Velká aula Karolina)
Čtvrtek 17. 9. 2015 - Společenský večer   2500 Kč 
(Anežský klášter)



17

PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI
Registrace účastníků i firem probíhá on-line na www.ortopedicke-centrum.cz 
– sekce REGISTRACE - účastník/firma

(v případě, že nemáte možnost přístupu k internetu, kontaktujte nás na telefonních číslech: 
 +420 731 560 858 nebo +420 734 233 184)

Přihlášky k pasivní účasti registrujte v on-line registraci nejpozději do 6. 9. 2015, poté 
je registrace možná pouze na místě.

Ubytování TOP Hotel - objednávku ubytování je nutno zaslat a uhradit nejpozději 
do 9. 8. 2015, po tomto termínu si účastníci zajišťují ubytování individuálně. TOP Hotel Praha 
tel.: +420 267 284 111.

Po zaregistrování Vám e-mailem přijde automaticky vygenerované potvrzení přihlášky 
s informacemi o platbě a Váš tajný kód. V případě, že budete cokoli v přihlášce potřebovat 
změnit (př. přiložit abstrakt, cokoli přiobjednat atd.), přihlásíte se v registraci pod tímto 
zaslaným tajným kódem přímo do Vaší již vyplněné přihlášky, kde provedete změnu.

PLATBY

Platby je nutné uhradit na číslo účtu: 27-3400450207/0100 KB a.s., pobočka Ústí nad Labem 
variabilní symbol: rodné číslo 
konstantní symbol: 0308

Platby ze zahraniči: 
Název banky: Komerční banka a.s., 
SWIFT: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8301000000273400450207 
Adresa: Komerční banka a.s., Bílinská 2, 400 42 Ústi nad Labem

Veškeré platby se považují za zálohy a jsou uvedeny včetně DPH. Daňový doklad bude 
předán účastníkům v průběhu konání kongresu u pokladny.

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ, PŘIHLÁŠKY, KORESPONDENCE
ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o.  
Jednatel: MUDr. Pavel Kacerovský 
Masarykova 94/209  
400 01 Ústí nad Labem  
www.ortopedicke-centrum.cz  

Project Manager: Miroslav Koleš 
Mobilní telefon: +420 731 560 858 
E-mail: koles@ortopedicke-centrum.cz 
Project Manager: Michaela Kolešová 
Mobilní telefon: +420 734 233 184 
E-mail: kolesova@ortopedicke-centrum.cz

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložce 16205.


